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관인초등학교



관인초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경6회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-02-21 예산액 682,495,000

예산총칙

제1조 2021학년도 관인초등학교회계 세입,세출예산총액은 세입,세출 각각 682,495,000원으로 하며 세입,세출의

 명세는 "세입,세출예산서"와 같다.

제2조 2020학년도 명시이월사업은 별첨 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 2020학년도 계속비 사업은 별첨 "계속비 조서"와 같다.

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

 1. 교원연구비 및 제수당

 2. 학교회계직원 및 비정규직 보수

 3. 각종 공과금

③ 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

제5조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계년도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

1여대승 2022년 02월 21일 10시 51분 09초 경기도교육청 관인초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경6회

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경6회 682,495 684,132 -1,637 -0.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -286 59,021 8.6

학생복지/교육격차 해소 16,452 228,468 33.4

기본적 교육활동 -735 83,076 12.1

선택적 교육활동 1 70,828 10.3

교육활동 지원 -1,481 93,387 13.6

학교 일반운영 -15,588 127,372 18.6

학교시설 확충 0 18,000 2.6

학교 재무활동 0 2,343 0.3

이전수입 지방자치단체이전수입 0 31,915 4.6

이전수입 지방교육자치단체이전수입 -581 617,795 90.5

자체수입 학부모부담수입 -13 20,183 2.9

자체수입 행정활동수입 -1,043 2,906 0.4

기타수입 전년도이월금 0 9,696 1.4

1여대승 2022년 02월 21일 10시 51분 31초 경기도교육청 관인초등학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 649,710 650,291 -581

1.지방자치단체이전수입 31,915 31,915 0

1.교육경비보조금 31,915 31,915 0

1.기초지방자치단체전입금 31,915 31,915 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 31,915 31,915 0

2.지방교육자치단체이전수입 617,795 618,376 -581

1.교육비특별회계전입금수입 617,795 618,376 -581

1.교육비특별회계전입금 617,795 618,376 -581

1.학교운영비전입금 259,454 285,384 -25,930
병설유치원 기본운영비(1학급, 7명 기준) : 

-5,324,000원 * 1교 =
-5,324,000

초등학교 기본운영비 : -71,586,000원 * 1교 = -71,586,000

초등총액교부사업(학교시설관리지원금 12,000천원, 교원연구비 8,340천원,

 성장배려300천원, 학생주도성프로젝트1,700천원, 특수하급 운영비 2,000

천원) : -1,050,000원 * 1교 =
-1,050,000

초등학교 기본운영비(2022년 1~2월) : 

48,386,000원 * 1교 =
48,386,000

유치원 기본운영비(2022년 1~2월) : 3,644,000

원 * 1교 =
3,644,000

2.목적사업비전입금 323,236 295,780 27,456
학교시설 안전개선사업(상반기 제3종시설물 정

기 안전 점검비) : -251,000원 * 1교 =
-251,000

(성립전_6추)급식교육공무직원 인건비 : 

19,392,000원 * 1교 =
19,392,000

(성립전_6추)2021년 3,4월 행정실무사 인건비

 : 2,947,000원 * 1교 =
2,947,000

2021 학생보호인력(학교안전지킴이) 운영비 : 

-210,000원 * 1교 =
-210,000

2021학년도 초등 생존수영교육 운영비 : 

-187,000원 * 1교 =
-187,000

(성립전_6추)초등돌봄교실 인건비 추가분 : 

2,234,000원 * 1교 =
2,234,000

초등돌봄교실 인건비 추가분 : -195,000원 * 1

교 =
-195,000

(성립전_6추)교육복지우선지원사업 : 

2,500,000원 * 1교 =
2,500,000

(성립전_6추)교육복지우선지원사업 : 350,000

원 * 1교 =
350,000

(성립전_6추)2021년 공립학교 교육공무직원 처우개선

비(2022년 1월~2월 부족분) : 201,000원 * 1교 =
201,000

(성립전_6추)유아학비(누리과정 지원금) : 

675,000원 * 1교 =
675,000

3.급식비지원금 18,807 18,807 0

4.돌봄활동운영비지원금 8,483 10,470 -1,987
2021학년도 초등돌봄교실 운영비(1차) : 

-1,987,000원 * 1교 =
-1,987,000

5.누리과정비지원금 7,815 7,935 -120
유아학비(누리과정 지원금) : -120,000원 * 1

교 =
-120,000

2.자체수입 23,089 24,145 -1,056

1여대승 2022년 02월 21일 10시 51분 54초 경기도교육청 관인초등학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.학부모부담수입 20,183 20,196 -13

1.수익자부담수입 20,183 20,196 -13

1.급식비 14,505 14,528 -23

1.급식비 13,975 13,998 -23 교직원 급식비 : -23,000원*1회*1월= -23,000

2.우유급식비 530 530 0

2.기타수익자부담수입 160 150 10

1.기타수익자부담수입 160 150 10 교장관사 상하수도료 : 10,000원*1회*1월= 10,000

3.돌봄활동운영비 5,518 5,518 0

1.돌봄활동운영비 5,518 5,518 0

2.행정활동수입 2,906 3,949 -1,043

1.사용료및수수료 14 20 -6

1.사용료및수수료 14 20 -6

1.사용료 14 20 -6 시설사용료 : -6,000원*1회*1월= -6,000

2.자산수입 629 629 0

1.자산매각대 629 629 0

1.자산매각대 629 629 0

3.기타행정활동수입 2,263 3,300 -1,037

1.이자수입 2,000 3,000 -1,000

1.이자수입 2,000 3,000 -1,000 예금이자 : -1,000,000원*1회*1월= -1,000,000

2.기타행정활동수입 263 300 -37

1.기타행정활동수입 263 300 -37 기타잡수입 : -37,000원*1월*1회= -37,000

3.기타수입 9,696 9,696 0

1.전년도이월금 9,696 9,696 0

1.순세계잉여금 7,353 7,353 0

1.순세계잉여금 7,353 7,353 0

1.순세계잉여금 7,353 7,353 0

2.정산대상재원사용잔액 2,343 2,343 0

1.정산대상재원사용잔액 2,343 2,343 0

2여대승 2022년 02월 21일 10시 51분 54초 경기도교육청 관인초등학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.정산대상재원사용잔액 2,343 2,343 0

세입합계 682,495 684,132 -1,637

3여대승 2022년 02월 21일 10시 51분 54초 경기도교육청 관인초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 59,021 59,307 -286

1.기타 교직원보수 10,680 10,680 0

1.학교운영지원수당 10,680 10,680 0

1.[초]교원연구비 9,360 9,360 0

1.학교운영지원수당 9,360 9,360 0

2.[유][유]교원연구비 1,320 1,320 0

1.학교운영지원수당 1,320 1,320 0

2.교직원 복지 및 역량강화 48,341 48,627 -286

1.교직원연수 1,383 1,870 -487

1.[초]직무연수 1,013 1,500 -487

1.일반수용비 1,013 1,500 -487 교육연수비 : -487,000원*1회*1월= -487,000

2.[초]자율연수 360 360 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교직원복지비 360 360 0

3.[유][유]자율연수 10 10 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교직원복지비 10 10 0

2.교직원복지 46,958 46,757 201

1.[초]기타교직원복지지원 46,958 46,757 201

1.무기계약직원인건비 46,958 46,757 201
(성립전_6추)(목)정액급식비 : 201,000원

*1회*1월=
201,000

2.학생복지/교육격차 해소 228,468 212,016 16,452

1.급식 관리 128,377 109,688 18,689

1.학교급식운영 128,377 109,688 18,689

1.[초]영양사인건비 33,583 23,187 10,396

1.무기계약직원인건비 29,586 20,135 9,451
(자체)초과근무수당 : -495,000원*1회*1월

=
-495,000

(성립전_6추)(목)본봉 : 2,040,000원*1회

*3월=
6,120,000

(성립전_6추)(목)위험수당 : 50,000원*1회

*3월=
150,000

(성립전_6추)(목)면허가산수당 : 92,000원

*1회*3월=
276,000

여대승 2022년 02월 21일 10시 52분 20초 1 경기도교육청 관인초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_6추)(목+자)연차수당 : 734,000원

*1회*1월=
734,000

(성립전_6추)(목)퇴직금 : 2,666,000원*1

회*1월=
2,666,000

2.무기계약직원법정부담금 3,997 3,052 945
(성립전_6추)(목)건강보험료 : 99,000원*1

회*3월=
297,000

(성립전_6추)(목)노인장기요양보험료 : 

16,000원*1회*3월=
48,000

(성립전_6추)(목)국민연금 : 117,000원*1

회*3월=
351,000

(성립전_6추)(목)고용보험료 : 50,000원*1

회*3월=
150,000

(성립전_6추)(목)산재보험료 : 33,000원*1

회*3월=
99,000

2.[초]조리사인건비 27,727 19,267 8,460

1.무기계약직원인건비 24,530 16,917 7,613 (자체)인력풀운영 : -41,000원*1회*1월= -41,000

(성립전_6추)(목)본봉 : 812,000원*1회*3

월=
2,436,000

(성립전_6추)(목)위험수당 : 22,000원*1회

*3월=
66,000

(성립전_6추)(목)면허가산수당 : 60,500원

*1회*2월=
121,000

(성립전_6추)(목+자)연차수당 : 1,559,000

원*1회*1월=
1,559,000

(성립전_6추)(목)퇴직금 : 3,472,000원*1

회*1월=
3,472,000

2.무기계약직원법정부담금 3,197 2,350 847
(성립전_6추)(목)건강보험료 : 85,000원*1

회*3월=
255,000

(성립전_6추)(목)노인장기요양보험료 : 

9,500원*1회*2월=
19,000

(성립전_6추)(목)국민연금 : 170,500원*1

회*2월=
341,000

(성립전_6추)(목)고용보험료 : 69,500원*1

회*2월=
139,000

(성립전_6추)(목)산재보험료 : 31,000원*1

회*3월=
93,000

3.[유][유]무상급식경비-[유]식품비 3,723 3,723 0

1.급식용식재료비 3,723 3,723 0

4.[유][유]무상급식경비-[유]운영비 714 714 0

1.일반수용비 714 714 0

5.[유][유]무상급식경비-[유]인건비 663 663 0

1.무기계약직원인건비 663 663 0

6.[초][자체]운영비 1,209 1,234 -25

1.일반수용비 1,209 1,234 -25 가스 정기검사비 : -2,000원*1회*1월= -2,000

손소독기 구입비 : -23,000원*1회*1월= -23,000
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7.[초][초]무상급식경비-[초]운영비 3,459 3,459 0

1.일반수용비 1,571 1,571 0

2.연료비 1,888 1,888 0

3.급식용식재료비 0 0 0

8.[초][초]무상급식경비-[초]식품비 19,961 19,961 0

1.급식용식재료비 19,961 19,961 0

9.[초][초]무상급식경비-[초]인건비 3,194 3,194 0

1.무기계약직원인건비 3,194 3,194 0

10.[초][초]조리실무사인건비 19,639 19,758 -119

1.무기계약직원인건비 16,136 16,204 -68 (자체)본봉 : -68,000원*1회*1월= -68,000

2.기간제직원인건비 0 0 0

3.무기계약직원법정부담금 3,503 3,554 -51 (자체)건강보험료 : -26,000원*1회*1월= -26,000

(자체)장기요양보험료 : -25,000원*1회*1

월=
-25,000

11.[초][수]우유급식비 530 530 0

1.우유대금 530 530 0

12.[초][수]식품비 10,480 10,498 -18

1.급식용식재료비 10,480 10,498 -18
(수익자)급식재료 구입 : -18,000원*1회*1

월=
-18,000

13.[초][수]운영비 1,817 1,820 -3

1.일반수용비 1,817 1,820 -3 (수익자)소모품구입 : -3,000원*1회*1월= -3,000

14.[초][수]조리실무사인건비 1,678 1,680 -2

1.무기계약직원인건비 1,678 1,680 -2 (수익자)본봉 : -2,000원*1회*1월= -2,000

2.보건관리 34,428 35,738 -1,310

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 3,037 3,037 0

1.[초]학교안전공제회비 150 150 0

1.학생복지비 150 150 0

2.[초]학생건강검사 588 588 0

1.학생복지비 588 588 0

3.[초]보건실운영 1,099 1,099 0
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1.일반수용비 300 300 0

2.운영수당 0 0 0

3.교육운영비 300 300 0

4.학생복지비 499 499 0

4.[국고][초][국]흡연예방실천학교운영1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.학교환경위생관리 31,391 32,701 -1,310

1.[초]먹는물관리 2,763 2,763 0

1.일반수용비 2,763 2,763 0

2.[초]공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.[초]방역관리 7,327 8,637 -1,310

1.일반수용비 5,153 6,463 -1,310
[자체]교내방역소독 : -1,310,000원*1회*1

월=
-1,310,000

2.교육운영비 2,174 2,174 0

4.[유]방역관리(유치원) 93 93 0

1.일반수용비 4 4 0

2.교육운영비 89 89 0

5.[초]공기정화장치관리 1,056 1,056 0

1.일반수용비 1,056 1,056 0

6.[유]공기정화장치관리(유치원) 352 352 0

1.일반수용비 352 352 0

7.[초][목]공기정화장치(환기설비) 설치19,800 19,800 0

1.시설비 19,800 19,800 0

3.학생복지 65,663 66,590 -927

1.학생복지운영 65,663 66,590 -927

1.[초]졸업앨범제작 781 781 0

1.교육운영비 781 781 0

2.[초]통학차량운영지원 54,060 56,706 -2,646
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1.무기계약직원인건비 47,868 50,082 -2,214
(청소및차량도우미-자체)본봉 : -131,000

원*1회*1월=
-131,000

(청소및차량도우미-자체)연차수당 : 

-80,000원*1회*1월=
-80,000

(청소및차량도우미-자체)초과근무수당 : 

-975,000원*1회*1월=
-975,000

(운전원-자체)연차수당 : -1,028,000원*1

회*1월=
-1,028,000

2.무기계약직원법정부담금 6,192 6,624 -432
(청소및차량도우미-자체)건강보험료 : 

-38,000원*1회*1월=
-38,000

(청소및차량도우미-자체)장기요양보험료 :

 -8,000원*1회*1월=
-8,000

(청소및차량도우미-자체)고용보험료 : 

-61,000원*1회*1월=
-61,000

(청소및차량도우미-자체)산재보험료 : 

-85,000원*1회*1월=
-85,000

(운전원-자체)건강보험료 : -37,000원*1회

*1월=
-37,000

(운전원-자체)장기요양보험료 : -3,000원

*1회*1월=
-3,000

(운전원-자체)고용보험료 : -94,000원*1회

*1월=
-94,000

(운전원-자체)산재보험료 : -106,000원*1

회*1월=
-106,000

3.[초]기타학생복지 2,500 0 2,500

1.학생복지비 2,500 0 2,500
(성립전_6추)[목]초등 교육회복지원금 : 

50,000원*50명*1회=
2,500,000

4.[초][목]통학차량운영 7,972 9,103 -1,131

1.일반수용비 7,972 9,103 -1,131
[목-자]통학차량 유류비(자차) : -100,000

원*1회*1월=
-100,000

[목-자]통학차량 수리비(자차) : 

-1,031,000원*1회*1월=
-1,031,000

5.[유][유]기타학생복지 350 0 350

1.학생복지비 350 0 350
(성립전_6추)[목] 유치원 교육회복지원금

 : 50,000원*7명*1회=
350,000

3.기본적 교육활동 83,076 83,811 -735

1.교과 활동 79,976 80,711 -735

1.교과활동지원 52,003 53,106 -1,103

1.[초]학습준비물지원 1,072 1,080 -8

1.학습준비물 1,072 1,080 -8 1학년학습준비물 : -2,000원*1회*1월= -2,000

3학년학습준비물 : -1,000원*1회*1월= -1,000

4학년학습준비물 : -4,000원*1회*1월= -4,000

5학년학습준비물 : -1,000원*1회*1월= -1,000

2.[초]보결(대강)수업관리 480 1,575 -1,095
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1.운영수당 480 1,575 -1,095 보결수당 : -1,095,000원*1회*1월= -1,095,000

3.[초]기초학력지도 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,370 3,370 0

2.목적사업업무추진비 130 130 0

4.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

6.[초]혁신공감학교운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 5,600 5,600 0

2.목적사업업무추진비 400 400 0

7.[초]혁신교육지구운영 2,060 2,060 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 2,060 2,060 0

8.[초]미래인재핵심역량육성 27,001 27,001 0

1.운영수당 14,990 14,990 0

2.교육운영비 12,011 12,011 0

9.[초][시보조]마을강사 운영 4,000 4,000 0

1.운영수당 4,000 4,000 0

10.[초]교과보충 집중 프로그램운영 5,890 5,890 0

1.운영수당 2,240 2,240 0

2.교육운영비 2,800 2,800 0

3.목적사업업무추진비 850 850 0

2.과학 교과활동 1,046 1,046 0

1.[초]과학교과운영 830 830 0

1.교육운영비 830 830 0

2.[초]과학실운영 216 216 0

1.교육운영비 50 50 0
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2.비품구입비 166 166 0

3.체육 교과활동 2,038 2,225 -187

1.[초]체육교과운영 660 660 0

1.교육운영비 660 660 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 400 400 0

2.비품구입비 700 700 0

3.[초][목][시보조]생존수영교육활동 278 465 -187

1.교육운영비 278 465 -187
생존수영 VR체험교육비 : -87,000원*1회*1

월=
-87,000

생존수영 실내체험 물품구입비 : -100,000

원*1회*1월=
-100,000

4.예술 교과활동 4,060 4,060 0

1.[초]예술교과운영 1,560 1,560 0

1.교육운영비 1,560 1,560 0

2.[초][시]찾아가는 포천문화예술교실 운영750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

3.[초][목]찾아가는 포천문화예술교실 운영1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

5.외국어 교과활동 67 67 0

1.[초]외국어교과운영 67 67 0

1.교육운영비 67 67 0

6.특수교육교과활동 4,155 4,155 0

1.[초]특수교육교과운영 1,031 1,031 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 1,031 1,031 0

2.[초]특수학급운영지원 3,124 3,124 0

1.일반수용비 923 923 0

2.전기요금 1,968 1,968 0

3.상하수도료 200 200 0
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4.일반업무추진비 33 33 0

5.비품구입비 0 0 0

3.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

7.유치원 교과활동 16,607 16,052 555

1.[초]유치원교과운영 6,917 6,917 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교육운영비 5,622 5,622 0

3.비품구입비 895 895 0

4.도서구입비 400 400 0

2.[초]현장체험학습활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.[유]누리과정지원금 8,490 7,935 555

1.교육운영비 8,490 7,935 555
(성립전_6추)교육과정 학습자료 구입비 : 

65,000원*5인*1월=
325,000

방과후과정 학습자료 구입비 : -120,000원

*1회*1월=
-120,000

(성립전_6추)방과후과정 학습자료 구입비

 : 50,000원*7인*1월=
350,000

2.창의적 체험활동 3,100 3,100 0

1.자율활동 2,600 2,600 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.[초]학급운영비 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

3.[초]학교학예회활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.일반업무추진비 0 0 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0
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2.학생복지비 0 0 0

2.[초]주제별체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 500 500 0

1.[초]동아리활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.선택적 교육활동 70,828 70,827 1

1.방과후학교 운영 45,133 45,132 1

1.방과후학교운영 4,820 4,820 0

1.[초](목)농산어촌방과후학교 운영 4,820 4,820 0

1.운영수당 2,430 2,430 0

2.전기요금 170 170 0

3.교육운영비 1,984 1,984 0

4.비품구입비 236 236 0

2.돌봄교실운영 36,687 36,686 1

1.[초]돌봄교실운영 14,001 15,988 -1,987

1.운영수당 1,375 1,375 0

2.교육운영비 12,121 12,193 -72
(목)돌봄학생 보존식 지원비 : -72,000원

*1회*1월=
-72,000

3.학생복지비 505 2,420 -1,915
(목)저소득층 급간식비 지원 : -1,915,000

원*1회*1월=
-1,915,000

2.[초]돌봄전담인력운영 22,686 20,698 1,988

1.무기계약직원인건비 19,890 17,788 2,102 (자체)초과근무수당 : -51,000원*1회*1월= -51,000

(성립전_6추)(목)연차수당 : 435,000원*1

월*1회=
435,000

(목)연차수당 : -61,000원*1회*1월= -61,000

(성립전_6추)(목+자)퇴직금 : 1,779,000원

*1월*1회=
1,779,000

2.무기계약직원법정부담금 2,796 2,910 -114 (목)건강보험료 : -36,000원*1회*1월= -36,000

(목)노인장기요양보험료 : -7,000원*1회*1

월=
-7,000

(목)고용보험료 : -76,000원*1회*1월= -76,000

(성립전_6추)(목)고용보험료 : 10,000원*1

월*1회=
10,000
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(성립전_6추)(목)산재보험료 : 10,000원*1

월*1회=
10,000

(목)산재보험료 : -15,000원*1회*1월= -15,000

3.유치원방과후과정운영 3,626 3,626 0

1.[초]유치원방과후과정운영 3,176 3,176 0

1.운영수당 1,450 1,450 0

2.교육운영비 1,726 1,726 0

2.[초]유치원방과후전담사인건비 0 0 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0

2.기간제직원인건비 0 0 0

3.[유]유치원방과후과정운영(유) 450 450 0

1.교육운영비 450 450 0

2.독서활동 25,695 25,695 0

1.독서활동운영 25,695 25,695 0

1.[초]도서구입 7,959 7,959 0

1.도서구입비 7,959 7,959 0

2.[초]도서관운영 1,400 1,400 0

1.교육운영비 902 902 0

2.비품구입비 498 498 0

3.[초]사서인건비 14,272 14,272 0

1.무기계약직원인건비 12,626 12,626 0

2.무기계약직원법정부담금 1,646 1,646 0

4.[초]독서관련행사운영 1,064 1,064 0

1.교육운영비 1,064 1,064 0

5.[초]독서교육역량강화 1,000 1,000 0

1.교육운영비 900 900 0

2.목적사업업무추진비 100 100 0

5.교육활동 지원 93,387 94,868 -1,481

1.교무업무 운영 8,114 6,611 1,503
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1.교무학사운영 8,114 6,611 1,503

1.[초]교무학사운영 1,160 1,150 10

1.일반수용비 694 700 -6 비품 구입 : -6,000원*1회*1월= -6,000

2.교육운영비 466 450 16
플래카드 및 상품구입 : 60,000원*1회*1월

=
60,000

학교행사비용 : -44,000원*1회*1월= -44,000

2.[초]입학식,졸업식행사 590 600 -10

1.교육운영비 590 600 -10
입학식 졸업식 물품 구입 및 행사용품 구

입 : -10,000원*1회*1월=
-10,000

3.[초]교육활동홍보 592 700 -108

1.일반수용비 592 700 -108 복도환경판 제작 : -100,000원*1회*1월= -100,000

학급환경구성비 : -8,000원*1회*1월= -8,000

4.[초]행정실무사(교무)인건비 5,772 4,161 1,611

1.무기계약직원인건비 5,291 3,680 1,611
(성립전_6추)(목)연차수당 : 1,611,000원

*1회*1월=
1,611,000

2.무기계약직원법정부담금 481 481 0

2.생활지도운영 6,886 7,096 -210

1.학생생활상담지도 6,186 6,396 -210

1.[초]상담실운영 396 396 0

1.비품구입비 396 396 0

2.[초]학생보호인력운영 5,790 6,000 -210

1.일반수용비 5,790 6,000 -210
[목]학교안전지킴이 봉사료 : -210,000원

*1회*1월=
-210,000

2.학교폭력예방 500 500 0

1.[초]안전한학교환경구축 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.[초]학교폭력예방지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.[초]안심알리미서비스 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.학생안전교육 200 200 0

1.[초]소방훈련 200 200 0
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1.교육운영비 200 200 0

3.학습지원실 운영 46,755 49,430 -2,675

1.방송실운영 40,099 40,100 -1

1.[초]방송장비구입 40,000 40,000 0

1.비품구입비 40,000 40,000 0

2.[초]방송실운영 99 100 -1

1.일반수용비 99 100 -1
방송실 운영물품 구입 : -1,000원*1회*1월

=
-1,000

2.정보화실운영 6,656 9,330 -2,674

1.[초]학교정보화지원 6,656 9,330 -2,674

1.일반수용비 6,656 9,330 -2,674
프린터 토너 구입 : -2,674,000원*1회*1월

=
-2,674,000

4.교육여건 개선 31,632 31,731 -99

1.교육환경개선 31,632 31,731 -99

1.[초]교실환경개선 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.[초]칠판교체 1,300 1,300 0

1.일반수용비 70 70 0

2.비품구입비 1,230 1,230 0

3.[초]장애인편의시설관리 5,000 5,000 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0

4.[초]기타교육환경개선 4,530 4,530 0

1.비품구입비 4,530 4,530 0

5.[초]프린터기 구입 2,976 2,976 0

1.비품구입비 2,976 2,976 0

6.[초]학교숲 쉼터 구성 2,534 2,534 0

1.비품구입비 2,534 2,534 0

7.[초]교무실 환경개선 4,801 4,801 0

1.일반수용비 4,801 4,801 0

8.[초]플로터 구입 5,917 6,000 -83
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1.비품구입비 5,917 6,000 -83 플로터 구입 : -83,000원*1회*1월= -83,000

9.[초]급식실 환경개선 3,074 3,090 -16

1.일반수용비 990 1,000 -10
갱의실 붙박이장 설치 : -10,000원*1회*1

월=
-10,000

2.비품구입비 2,084 2,090 -6 공기청정기 구입 : -6,000원*1회*1월= -6,000

6.학교 일반운영 127,372 142,960 -15,588

1.학교기관 운영 28,772 30,982 -2,210

1.부서기본운영 11,378 14,129 -2,751

1.[초]교장실운영 5,134 6,750 -1,616

1.일반업무추진비 2,134 3,750 -1,616
입학식및졸업식 내빈접대비 : -300,000원

*1회*1월=
-300,000

학생격려 : -200,000원*1회*1월= -200,000

교직원협의회및간담회 : -1,048,000원*1회

*1월=
-1,048,000

경조사비 : -50,000원*1회*1월= -50,000

교육공무직원간담회 : -18,000원*1회*1월= -18,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 5,713 6,848 -1,135

1.일반수용비 3,931 4,308 -377 소모품구입 : -4,000원*1회*1월= -4,000

우편요금 : -180,000원*1회*1월= -180,000

전자계약(S2B, 신용카드 납부)수수료 : 

-161,000원*1회*1월=
-161,000

사무용기기유지보수비 : -32,000원*1회*1

월=
-32,000

2.기타공공요금 465 600 -135
재정보증보험료 및 퇴직연금(DC) 수수료 :

 -135,000원*1회*1월=
-135,000

3.여비 1,317 1,840 -523 관내외여비 : -523,000원*1회*1월= -523,000

4.교직원복지비 0 100 -100
시설관리직원피복비 : -100,000원*1회*1월

=
-100,000

3.[초]교무실운영 531 531 0

1.비품구입비 531 531 0

2.병설유치원기본운영 10,566 10,706 -140

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 7,708 7,808 -100

1.전기요금 5,400 5,400 0

2.상하수도료 1,023 1,023 0
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3.기타공공요금 1,285 1,385 -100 전화요금 : -100,000원*1회*1월= -100,000

2.[초]유치원시설장비유지 356 356 0

1.일반수용비 356 356 0

3.[초]유치원운영 2,502 2,542 -40

1.일반수용비 2,374 2,374 0

2.여비 110 150 -40 관내외출장여비 : -40,000원*1회*1월= -40,000

3.학생복지비 18 18 0

3.행정지원인력운용 6,828 6,147 681

1.[초]행정실무사(행정)인건비 6,828 6,147 681

1.무기계약직원인건비 6,285 5,604 681
(자체)초과근무수당 : -655,000원*1회*1월

=
-655,000

(성립전_6추)(목)연차수당 : 1,336,000원

*1회*1월=
1,336,000

2.무기계약직원법정부담금 543 543 0

2.시설 장비 유지 97,699 110,618 -12,919

1.학교시설장비유지 97,699 110,618 -12,919

1.[초]공공요금및제세공과금 14,802 23,729 -8,927

1.일반수용비 144 144 0

2.전기요금 4,239 12,044 -7,805 전기요금 : -7,805,000원*1회*1월= -7,805,000

3.상하수도료 4,451 5,100 -649 상하수도요금 : -659,000*1회*1월= -659,000

(수)교장관사 상하수도료 : 10,000원*1회

*1월=
10,000

4.기타공공요금 5,968 6,441 -473 전화요금 : -350,000원*1회*1월= -350,000

인터넷통신료 : -95,000원*1회*1월= -95,000

방송수신료 : -28,000원*1회*1월= -28,000

2.[초]시설일반관리 47,501 50,935 -3,434

1.일반수용비 21,274 24,618 -3,344
학교시설관리지원용역 : -2,178,000원*1회

*1월=
-2,178,000

시설관리용품구입 : -606,000원*1회*1월= -606,000

승강기정기검사수수료 : -4,000원*1회*1월

=
-4,000

화장실세제및용품구입 : -53,000원*1회*1

월=
-53,000

당직실침구세탁및용품구입 : -81,000원*1

회*1월=
-81,000
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시설보수비 : -422,000원*1회*1월= -422,000

2.연료비 1,110 1,200 -90 당직실난방연료비 : -90,000원*1회*1월= -90,000

3.시설비 23,908 23,908 0

4.비품구입비 1,209 1,209 0

3.[초]당직관리 998 998 0

1.비품구입비 998 998 0

4.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비18,839 19,146 -307

1.기간제직원인건비 17,679 17,736 -57
(시설당직-자체)본봉 : -57,000원*1회*1월

=
-57,000

2.기간제직원법정부담금 1,160 1,410 -250
(시설당직-자체)건강보험료 : -24,000원*1

회*1월=
-24,000

(시설당직-자체)장기요양보험료 : -10,000

원*1회*1월=
-10,000

(시설당직-자체)고용보험료 : -110,000원

*1회*1월=
-110,000

(시설당직-자체)산재보험료 : -106,000원

*1회*1월=
-106,000

5.[초]시설관리용역 13,579 13,579 0

1.일반수용비 13,579 13,579 0

6.[초][목]시설안전점검 1,980 2,231 -251

1.일반수용비 1,980 2,231 -251
제3종시설물 정기 안전점검 : -251,000원

*1회*1월=
-251,000

3.학교운영 협력 901 1,360 -459

1.학교운영위원회운영 561 1,020 -459

1.[초]학교운영위원회운영 561 1,020 -459

1.여비 270 400 -130
학교운영위원회 참석여비 : -130,000원*1

회*1월=
-130,000

2.일반업무추진비 291 620 -329
학교운영위원회운영비 : -329,000원*1회*1

월=
-329,000

2.학부모협력 340 340 0

1.[초]학부모회운영 340 340 0

1.일반수용비 100 100 0

2.여비 240 240 0

3.교육운영비 0 0 0

4.일반업무추진비 0 0 0

7.학교시설 확충 18,000 18,000 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.시설확충 및 개선 18,000 18,000 0

1.시설확충및개선 18,000 18,000 0

1.[초]노후시설개선 18,000 18,000 0

1.시설비 18,000 18,000 0

8.학교 재무활동 2,343 2,343 0

1.반환금 2,343 2,343 0

1.반환금 2,343 2,343 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 2,343 2,343 0

1.반환금 2,343 2,343 0

세출합계 682,495 684,132 -1,637
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